
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

20.03.2013 г. № 276 
 

О поручении Комитету по управлению муниципальным имуществом 
 Качканарского городского округа   

В целях реализации обязанностей Администрации Качканарского 
городского округа по проведению конкурса по выбору управляющей 
компании для управления многоквартирным домом, собственники которого 
не выбрали способ управления многоквартирным домом или не реализовали 
решение о выборе способа управления этим домом, в соответствии                  
с Жилищным кодексом РФ, постановлением Правительства РФ                     
от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного 
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации 
для управления многоквартирным домом», Администрация Качканарского 
округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом 

Качканарского городского округа разместить информацию о проведении 
конкурса на право заключения договора управления многоквартирными 
домами, расположенными на территории Качканарского городского округа, 
по адресам: ул. Гикалова, д.10; 5 микрорайон, д.78, корпус 1,                           
на официальном сайте Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о 
проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru, в пределах конкурсной 
документации, утвержденной постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 06.02.2013 г. № 94. 
 
 
 
 
Первый заместитель главы  
администрации городского округа 

                         
 В.А. Румянцев 

    

 


